Российская Федерация
ПОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
сессии сельского Совета народных депутатов

09.09.2015 г.                                                                                   № 30/136

с. Поярково

О внесении  изменений  и дополнений
в решение Поярковского сельского Совета
народных депутатов от 27.02.2015 г.
№ 23/97 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Поярковский сельсовет на 2015 год»

      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Поярковский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
     1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Поярковского сельского Совета народных депутатов от 27.02.2015 г. № 23/97 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2015 год»:
   1.1 В разделе 1 «Основные направления»  приложения к  указанному решению  «Абзац 4   изложить в следующей редакции:
«Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального имущества в 2015 году ожидается получение доходов бюджета муниципального образования Поярковский сельсовет от приватизации в размере  2 555 238 ( два  миллиона  пятьсот пятьдесят пять  тысяч   двести тридцать восемь) руб.  00 коп.

1.2 Исключить   из перечня  объектов, подлежащих приватизации в 2015г.транспортное средство  (ТС)  ВАЗ-21074 Легковой, А201ХР,  Инвент. номер 0110106130/273., так как   торги по продаже  данного ТС  на аукционе, посредством  публичного предложения, без объявления цены   не состоялись.

1.3 Включить  в раздел 2 «Муниципальное имущество муниципального образования Поярковский сельсовет, приватизация которого планируется в 2015 году»  следующие   объекты, подлежащего приватизации  в 2015г:

	 №
	Наименование имущества
	Адрес  объекта и земельного участка
	Предполагаемые сроки приватизации
	РЫНОЧНАЯ
СТОИМОСТЬ

	1.
	Здание,
назначение: нежилое здание, общая площадь 33,2 кв.м..,количество этажей 1. совместно   с земельным участком, общей площадью 609 кв.м, кадастровый номер 28:18:010166:36
	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, пер.,Ветеринарный,д.2,
.
	III-IV квартал  2015 года
	21 412
Остаточная стоимость - 0

	2.
	Здание,
назначение: нежилое здание,  общая площадь  52,1 кв.м..,количество этажей 1. совместно с земельным участком, общей площадью 2066 кв.м, кадастровый номер 28:18:010178:141

	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Трудовая, д. 1 кв.1
	III-IV квартал  2015 года
	85 568,00
Остаточная стоимость - 0

	3
	Здание,
назначение: нежилое здание,  общая площадь  52,3кв.м..,количество этажей 1.совместно  с земельным участком, общей площадью 1091 кв.м, кадастровый номер 28:18:010178:2

	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Трудовая, д. 1 кв.2
	III-IV квартал  2015 года
	54 719,00
Остаточная стоимость - 0

	4
	Здание,
назначение: нежилое здание,  общая площадь  45,8 кв.м..,количество этажей 1. совместно с земельным участком, общей площадью 923 кв.м, кадастровый номер 28:18:010170:45

	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Ленина, д. 105.
	III-IV квартал  2015 года
	30  521,00
Остаточная стоимость - 0

 1.4. Администрации Поярковского сельсовета:
- обеспечить в установленном порядке реализацию  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год;
- определить условия приватизации объектов согласно Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;
- представить в Совет народных депутатов отчет о результатах приватизации.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Поярковского  сельсовета                                                       Е.В. Магаляс

Председатель Поярковского                                                          А.В. Демашин
сельского Совета народных депутатов